
Hei ja terveiset Agrimestareilta 
 

1. Suuri osa tämän jakelun vastaanottajista ovat nyt saaneet Mavilta Neuvo2020-järjestelmää 
koskevan puitesopimuksen allekirjoitettavaksi. Huomatkaapa, että sopimus on palautettava 
kirjallisena ja kahtena kappaleena. Sopimusteksti oli muuten ihan ok, joskin me yksityiset laskijat 
voisimme hyvinkin kyseenalaistaa seuraavan lauseen: ”Neuvontapalveluun oikeutetun 

viljelijän tulee pääsääntöisesti käyttää lähialueellaan olevien neuvojien 

neuvontapalveluja. Perustellusta syystä (esim. tuotantotapaan tai eläinlajiin 
liittyen) voidaan käyttää muita neuvojia”. 

• minä, kuten varmaan moni muukin yksityinen neuvoja, reissaamme pitkin poikin Suomea ja 
elanto kerrytetään sen mukaisesti laajalta toiminta-alueelta. Ehkä viljelijän kannalta olisi 
ollut kohtuullisempaa laittaa teksti muotoon: ”Viljelijä voi käyttää neuvontapalveluihin 
kulloinkin tehtävään parhaiten soveltuvaa neuvojaa”.   

• ymmärrän toki, että tässä koetetaan säästää matkakuluja, joten ei tästä sen enempää, 
tämän kanssa voidaan elää. 

 
2. Agrimestarit ry. istahtaa ensimmäisen kerran neuvottelupöytään Mavin ja Maaseutuverkoston 

kanssa koulutusasioiden tiimoilta 15.8 Seinäjoella. Tilaisuudessa haemme tarkempaa sisältöä 28-
29.9.2017 Helsingissä pidettäviin Agrimestarien koulutuspäiviin. Yhtenä koulutuspäivien aiheena 
on, miten määritellään maatilan kilpailukyky. Ja myöskin, miten tämä Neuvo2020 nyt sitten 
käytännössä toimii. Agrimestarit ry. on perustettu nimenomaan tällaisia toimintoja varten ja nyt 
toivonkin, että suurin osa tämän tiedotteen vastaanottajista liittyisi Agrimestarit ry:n 
jäseneksi.  Nätimmin se käy osoitteessa www.agrimestarit.fi 
 

3. E-P alueen yksityiset neuvojat on kutsuttu E-P Elyn yhteistapaamiseen 5.9.2017 klo 12-16. Vastaavia 
tilaisuuksia tullaan varmaan järjestämään Ely-keskuksittain, jos jäsenkuntamme kasvaa riittävän 
isoksi ja Elyt ym. tahot ottavat yhdistyksemme ”omakseen” ja tiedon kulku eri tahojen ja yksityisten 
laskijoiden välillä voidaan näin varmistaa. 
 

4. Tuosta Hesan tapahtumasta vielä sen verran, että ainakin Helsingin alueen hotellit haluaisivat tiukat 
varaukset sisään jo mahdollisimman nopeasti. Tässä vaiheessa Agrimestarit ry. ei ole vielä tehnyt 
mitään varauksia minnekään, mutta yhtenä vaihtoehtona on hotelli Arthur. Jos päädymme 
pitämään tilaisuuden vaikkapa MTK:n tiloissa Simonkadulla, silloin osanottajamäärä joudutaan 
rajoittamaan 30:een. Hotelliin mahtuisi siis selvästi enemmän väkeä, mutta tässä vaiheessa taitaa 
olla viisainta sovitella tapahtuma Simonkadulle ja silloin rajaamme osallistujamäärän tuohon 
kolmenkympin pintaan. Perjantain tapahtumahan on OP Vallilan tiloissa ja sinne toki mahtuu 
enemmän väkeä, joten nyt on kyse siis 28.9 olevasta tapahtumasta.  Ja Agrimestarit ry:n 
yhdistyksen kokous on sitten 28.9 illalla ja se on henkilövalintakokous. Agrimestarien ensimmäinen 
tilikausi päättyy vasta 31.12.2017, joten se on vielä 18 kk säännön mukaan keskeneräinen. 
 

5. Ohjelmistokoulutusta: Agrimestarien sivuilla on kalenterimerkintä kohdissa 17.8, 24.8 ja 31.8.2017. 
Järjestämme yhteensä kolme koulutuspäivää CashManPro-ohjelman tiimoilta ja 17.8 on siis ns. 
Sikapäivä, 24.8 on Maitopäivä ja 31.8 on sitten Nautapäivä.  Maitopäivään mahtuu vielä jokunen 
osallistuja, mutta Sikapäivä ja Nautapäivä kaipaavat vielä lisää osallistujia toteutuakseen. Paikka on 
Seinäjoki ja jos osallistujia tulee riittävästi, koulutuspaikka on luultavasti hotelli Alma.  Ilmoittautua 
voi sivulla www.agrimestarit.fi ja sieltä kohdasta Kalenteri ja ko. päivä. 
 

6. Agrimestarien suurin voimainponnistus on nyt sitten 30.11-1.12.2017, eli Agrimestarien 
hallinnoiman Gofa-hankkeen Suomen Agrimestarikilpailun järjestäminen. Homma on hyvässä 
kurssissa ja järjestelyt etenevät nyt vauhdilla. Mitä luultavimmin asiasta tulee juttu tai jopa 
useampiakin juttuja Maaseudun Tulevaisuuteen, joten seuratkaapa lähiviikkojen lehtiantia. Kisa 
aloitetaan oppilaitoksittaisilla karsintakilpailuilla ja agrologikoulutusta antavien oppilaitosten 
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parhaat tiimit pääsevät mittelemään SM-tittelistä Lapualle Vanhan Paukun arvokkaisiin tiloihin. 
Kilpailun suojelijana toimii Antti Herlin, joka on henkilökohtaisesti paikalla 30.11.2017 Lapualla. Voi 
siis olla, että jokunen agrologiopiskelija tulee syksyn mittaan kyselemään teiltä neuvoa, miten 
karsintakilpailun tehtäviin tulisi varautua… ei  muuta kuin auttamaan vain, sillä yksi iso osa 
oppimista on se, että osaa kysyä neuvoa silloin, kun ei itse osaa. Haluamme tällä kisalla kiinnittää 
huomiota Suomen maatalousalan opetusta antavien oppilaitosten maatalouden ekonomian 
opetuksen sisältöön ja tasoon. Sekä myös herättää keskustelua opiskelijoiden keskuudessa siitä, 
miksi ja miten aliarvostettuna talouspuolen kursseja on jostain syystä aina pidetty. Asiaan pitää 
saada ryhtiä, sillä tulevaisuuden ruokahuoltomme on lähivuosina valmistuvien agrologien ja 
muiden maataloutta opettavien oppilaitosten annin varassa. Omalta osaltaan. 
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